7820314166, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства март – декабрь 2025 

года в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Водолазные Работы», ИНН 7801283762, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства март – декабрь 2025 года в размере 

65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей. 

3 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Вектор», ИНН 7838100172, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства март – декабрь 2025 года в размере 80 000 

(Восемьдесят тысяч) рублей. 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Т-КОМПАНИЯ», ИНН 7805820954, от